
HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24316  Gruppe Regionsklasse Frauen St. 3

Datum 05.02.2026, Spielbeginn 18:45h  Heimmannschaft HSG Laatzen-Rethen

Spielort Laatzen, Sporthalle Rethen  Gastmannschaft TKJ Sarstedt II

 

Heimmannschaft

HSG Laatzen-Rethen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Niss, Anja - -

3 Schattschneider, Janine - - 3 25:51

5 Koch, Claudia - - 1

6 Voges, Susann - -

7 Brockmann, Katharina - -

8 Bothe, Maike - - 3

11 Napp, Nicola - - 1 19:44

12 Gröger, Ramona - -

17 Ringelhahn, Kathlen - - 4 3/4

20 Busche, Anika - - 1 05:17 24:42

27 Hotopp, Britta - - 3 1/1

76 Kirchhoff, Vivien - -

A Mavraj, Gezim - -

B Unger, Linda - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 49:47

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TKJ Sarstedt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Märten, Magdalena - - 1

6 Hesse, Mirjam Denise - -

7 Wilke, Malin - -

8 Bormann, Thea - - 2

9 Niemann, Lara - - 2

11 Scholochow, Silvia - -

12 Neumann, Anouk - - 2

13 Schaumäker, Mara - - 3

14 Quasten, Lenja - - 1

15 Mensing, Mia - -

16 Schliwa, Sindy - - 1 39:52

17 Vaje, Sarah - - 2

22 Dieterich, Hanna - - 9 4/4

78 Schlaadt, Marie-Christin - -

A Walbrecht, Thorben - -

B Melcher, Sophie - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 56:55

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Timm, Rüdiger - - - - -

Zeitn. Ringelhahn, Nils - - - - - -

Sek. Dr. Attia, Frank Samir - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TKJ Sarstedt II

Ergebnis 16:23 (10:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:55 0:1 Tor 22 Dieterich, Hanna

Heim 02:17 1:1 7m mit Tor 17 Ringelhahn, Kathlen

Gast 04:39 1:2 Tor 16 Schliwa, Sindy

Heim 05:17 Verwarnung 20 Busche, Anika

Gast 05:27 1:3 7m mit Tor 22 Dieterich, Hanna

Gast 07:01 1:4 Tor 22 Dieterich, Hanna

Gast 10:25 1:5 Tor 22 Dieterich, Hanna

Heim 11:39 2:5 Tor 27 Hotopp, Britta

Heim 12:21 3:5 Tor 20 Busche, Anika

Heim 13:25 4:5 Tor 3 Schattschneider, Janine

Heim 19:44 Verwarnung 11 Napp, Nicola

Gast 20:14 4:6 7m mit Tor 22 Dieterich, Hanna

Heim 20:58 5:6 Tor 5 Koch, Claudia

Heim 22:04 6:6 7m mit Tor 27 Hotopp, Britta

Gast 22:58 6:7 Tor 17 Vaje, Sarah

Heim 23:28 7:7 Tor 17 Ringelhahn, Kathlen

Heim 24:42 2 Minuten 20 Busche, Anika

Gast 24:44 7:8 7m mit Tor 22 Dieterich, Hanna

Heim 25:51 2 Minuten 3 Schattschneider, Janine

Gast 26:06 7:9 Tor 12 Neumann, Anouk

Gast 27:17 7:10 Tor 12 Neumann, Anouk

Heim 28:50 8:10 Tor 8 Bothe, Maike

Gast 29:18 8:11 Tor 22 Dieterich, Hanna

Heim 29:31 9:11 Tor 3 Schattschneider, Janine

Gast 29:53 9:12 7m mit Tor 22 Dieterich, Hanna

Heim 30:00 10:12 Tor 3 Schattschneider, Janine

Gast 30:20 10:13 Tor 13 Schaumäker, Mara

Gast 31:19 10:14 Tor 13 Schaumäker, Mara

Gast 32:34 10:15 Tor 13 Schaumäker, Mara

Heim 33:08 11:15 Tor 27 Hotopp, Britta

Heim 34:27 12:15 Tor 8 Bothe, Maike

Gast 34:44 12:16 Tor 9 Niemann, Lara

Heim 36:06 13:16 Tor 11 Napp, Nicola

Heim 39:12 14:16 7m mit Tor 17 Ringelhahn, Kathlen

Gast 39:52 2 Minuten 16 Schliwa, Sindy

Heim 39:56 15:16 7m mit Tor 17 Ringelhahn, Kathlen

Gast 43:08 15:17 Tor 14 Quasten, Lenja

Gast 48:39 15:18 Tor 17 Vaje, Sarah

Heim 49:11 16:18 Tor 8 Bothe, Maike

Gast 49:38 16:19 Tor 9 Niemann, Lara

49:47 Auszeit Heim

Gast 54:03 16:20 Tor 4 Märten, Magdalena

56:55 Auszeit Gast

Gast 57:19 16:21 Tor 22 Dieterich, Hanna

Heim 58:04 16:21 7m ohne Tor 17 Ringelhahn, Kathlen

Gast 58:50 16:22 Tor 8 Bormann, Thea

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 59:45 16:23 Tor 8 Bormann, Thea
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